
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

森崎春（もりさき　はる）

オルクス
ソラリス

ウロボロス

UGNエージェントD

16

死

安定した家庭

恐怖

平凡への憧れ

高校生

女

41

保護者

0
1
2
5

0
0
0
1

1
0
0
0

1
1
2
6

24
4
4
9
18

1 1
1 2

3
2

UGN
上記以外の全情報

1 2

狂乱の影
黒き翼

翔ける黒翼
悪夢の翼影

交渉
交渉
交渉
交渉

8r+4
8r+4
9r+4
10r+4

1
5
10
15

60↓狂乱のみ
60↓
100↑
160↑

強化ビジネススーツ 14 3 制服型。【社会】達成値+2（計算済）

3 0

Ｄロイス/アニマルアタック
GR:後橙子

YE:【ナイトメア】の残滓
信頼
有為

劣等感
恐怖

ボイスチェンジャー

E:サーチアイ

メモリー:レイ  p信頼

16 0

ワーディング

リザレクト

領域調整

命の盾

コンセントレイト・オルクス

リフレックス・オルクス

束縛の領域

アニマルアタック

妖精の手

原初の赤/狂乱の一声

要の陣形

原初の白/時間凍結

力の法則

異形の痕

竹馬の友

★

0

2

1

2

2

1

1

2

1

1

1

1

★

★

-

1d10

2

１

2

2

5

2

4

3

3

7

4

-

-

オート

気絶時

メ/リ

リアクト

メジャー

リアクト

オート

メジャー

オート

メジャー

メジャー

イニ

オート

オート

メジャー

視界

-

-

至近

-

至近

至近

視界

視界

視界

-

至近

視界

至近

視界

シーン

自身

-

自身

-

自身

自身

-

単体

単体

3体

自身

単体

自身

単体

自動

自動

-

対決

-

-

敵判定値

対決

自動

対決

-

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

80↑

dロ

-

-

-

80↑

100↑

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

（交渉）ダイス+LV

〈交渉〉でドッジ。

C値-LV

C値-LV

シーン1回、視界の判定と対決、失敗に。

攻撃ＬＶ×4　シナリオ3回

ダイス目一つを10に。LV回

攻撃+LV　命中で憎悪

対象を3体に。シナリオLV回

HP‐20、イニシアチブでメイン。

ラウンド1回、ダメージ+lv+1d

身体の一部（目）が異形に。

エキストラを信頼させる。（交渉）

【ナイトメア】から解放された春。しかし、彼女のレネゲイドには彼女さえ知らぬ異変が起こっていた。
影の向こうから呼びかけるのは、遠く、記憶の中でこちらをじっと見ている少年の姿。
――きみが守りたいものはなに？
かくして彼女の中には、彼女のものではなかったはずの力が目覚める。
それは暖かな日常を繋ぐための力か、それとも悪夢の残滓か。

動物の力を借りて戦うUGNチルドレンの少女。
彼女は小学六年生の時、FHのαトランステロに遭い、オーヴァードとなった。
日常への憧憬を強く抱いており、誰かの日常、自分の日常を守るためなら、自らを盾とすることも厭わない。
けれど、傷つくことにも、傷つけることにも、彼女は恐怖を抱いている。
その恐怖を押し隠しながら、彼女は今日も相棒とともに戦場を走る。

性格は明るく、素直。感情がすぐ顔に出る。
動物にとても好かれ、言葉なしに打ち解けることができる。相棒の力を借りて、困難に立ち向かう。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

森崎春（もりさき　はる）

　　 0

誘蛾香

猫の道

★

★

-

-

メジャー

メジャー

視界

至近

単体

自身

自動

自動

-

-

動物や虫を集め、操る。（交渉）。

縦横無尽に近道を移動。（ＲＣ）
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